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Wszystkie dane witryny Przejdź do raportu 

Miejscowość

Wiersze 1-10 z 203

Lokalizacja

1 cze 2019 - 21 lis 2019

Eksplorator

Podsumowanie

Pozyskiwanie Zachowanie Konwersje

Użytkownicy Nowi
użytkownicy Sesje Współczynnik

odrzuceń Strony/sesja Śr. czas trwania
sesji

Współczynnik
konwersji celu

Realizacje
celu

Wartość
celu

1 513
% całości:

100,00%
(1 513)

1 500
% całości:

100,00%
(1 500)

2 256
%

całości:
100,00%
(2 256)

67,07%
Śr. dla widoku

danych:
67,07%

(0,00%)

2,08
Śr. dla widoku

danych:
2,08

(0,00%)

00:01:45
Śr. dla widoku

danych:
00:01:45
(0,00%)

0,00%
Śr. dla widoku danych:

0,00%
(0,00%)

0
% całości:

0,00%
(0)

0,00 USD
% całości:

0,00%
(0,00 USD)

1. Warsaw 353
(21,72%)

325
(21,67%)

532
(23,58%)

62,22% 2,16 00:01:21 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

2. (not set) 211
(12,98%)

204
(13,60%)

243
(10,77%)

86,42% 1,33 00:00:17 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

3. Kielce 129
(7,94%)

121
(8,07%)

298
(13,21%)

43,29% 3,56 00:05:14 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

4. Krakow 117
(7,20%)

103
(6,87%)

162
(7,18%)

61,73% 2,16 00:02:15 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

5. Irvine 89
(5,48%)

89
(5,93%)

89
(3,95%)

100,00% 1,00 00:00:00 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

6. Wroclaw 62
(3,82%)

55
(3,67%)

127
(5,63%)

59,84% 2,10 00:03:09 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

7. Katowice 54
(3,32%)

45
(3,00%)

60
(2,66%)

70,00% 1,75 00:00:48 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

8. Gdansk 53
(3,26%)

43
(2,87%)

68
(3,01%)

73,53% 1,66 00:00:33 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

9. Poznan 45
(2,77%)

38
(2,53%)

54
(2,39%)

55,56% 2,00 00:00:52 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

10. Lodz 21
(1,29%)

21
(1,40%)

30
(1,33%)

60,00% 1,87 00:01:20 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)
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